
Pos

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

Non Classificato
DNF

Num.

87
167

9
8

168
3

88
37

111
131
17
54
15

46

Nome

Mattia Mancasola
Alessandro Nicali
Alessio Zacchi
Simone Grasso
Rodolfo Cambiaso
Matteo Zane
Andrea Costa
Francesco Ceola
Mattia Masciarelli
Marco Difino
Emanuele Romano
Nicolo' Murgia
Mattia Panisi

Leonardo Gianello

Classe

JUNIOR

JUNIOR

JUNIOR

JUNIOR

JUNIOR

JUNIOR

JUNIOR

JUNIOR

JUNIOR

JUNIOR

JUNIOR

JUNIOR

JUNIOR

JUNIOR

Giri

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

8

Tempo Totale

12:10.899
12:11.029
12:11.460
12:12.273
12:16.716
12:17.042
12:22.334
12:22.569
12:22.686
12:22.893
12:22.970
12:24.935
12:35.475

7:00.717

Diff

0.130
0.561
1.374
5.817
6.143

11.435
11.670
11.787
11.994
12.071
14.036
24.576

DNF

Tempo Migliore

51.313

51.304

51.467

51.440

51.391

51.525

52.005

52.354

52.010

51.838

51.628

52.051

52.420

51.459

Club

RACELAND
KEYSTONE & LDC
PRIVATO
ZENA KARTING
KEYSTONE & LDC
RACELAND
K-DAD MOTORSPORT
RACELAND
SCUOLA K. ABRUZZO
ZENA KARTING
K-DAD MOTORSPORT
PRIVATO
PAPRIKA RACING

RACELAND

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria

0.130

Velocità  Media

70,956

Miglior tempo sul giro

51.304

Velocità Migliore

72,205

Giro Migliore di

167 - Alessandro Nicali

Stampato: 06/03/2022 17:08:18

Direttore di gara: Costantinopoli Salvatore

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: Assokronos Trentina Associazione Dilettantistica

BRIGGS KART CHAMPIONSHIP

Junior

Gara 2

Gara (14 Giri) Iniziato a 16:16:01

Ala Karting Circuit 1,029 Km.

06/03/2022 16:10

BRIGGS KART CHAMPIONSHIP
ROUND 1


